UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  31/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 16 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thay đổi lịch tổ chức Giải Bóng rổ học sinh tiểu học quận Ba Đình

năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-SGDĐT ngày 17/02/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội về việc ban hành điều Giải lệ thể thao học sinh phổ thông thành phố

Hà Nội năm học 2022-2023; Quyết định số 20/QĐ-PGDĐT ngày 06/02/2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ giải thể thao học sinh phổ thông

quận Ba Đình năm học 2022-2023;

Căn cứ đề xuất của các đơn vị tham dự giải Bóng rổ học sinh Tiểu học quận

Ba Đình năm học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh lịch tổ chức giải Bóng rổ

học sinh Tiểu học quận Ba Đình năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Điều chỉnh lịch thi đấu từ ngày 18-19/3/2023 (thứ Bảy, Chủ

Nhật) sang ngày 23-24/3/2023 (thứ Năm, Sáu).

2. Lưu ý: Đề nghị Tổ Trọng tài thực hiện đúng quy định của Điều lệ giải và

theo hướng dẫn của Ban Tổ chức để đảm bảo các điều kiện tốt nhất cho vận động

viên thi đấu; đảm bảo khách quan, công bằng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học trên địa bàn quận Ba

Đình nghiêm túc triển khai, thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Phòng CTTT-KHCN, Sở GDĐT;
- UBND quận;
- Các trường TH trên địa bàn;
- Lưu: VT, Tổ TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2023-03-16T15:15:50+0700

		2023-03-17T08:29:23+0700